[image: image1.wmf]

i

аут

Q

ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» март 2017 й.                         № 17                «20» марта 2017 г.

О внесении изменений в Правила определения требований

к закупаемым органами местного самоуправления

муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан и подведомственными

им казенными и бюджетными учреждениями

отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Республики Башкортостан от 18.03.2014 №109 «О предельных нормативах расходов на приобретение служебных легковых автомобилей для государственных органов и государственных учреждений Республики Башкортостан», постановляю:

1. Приложение №2 «Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» к Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденное постановлением Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 01.03.2016 №5 «О утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                              С.М. Саитбаталова

[image: image2.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru